- tiam non est in nostra potestate, *ruf.* 3. 16
 -- in oratione, *orat.* 3. 17
DISSOLUTIO, figura exornationis verborum, & ejus usus, *Her.* 4. 30
DISTINCTIO vitiosa, *fin.* 2. 9
DISTRIBUTIO, figura exornationis sententiarum, *Her.* 4. 35
DISTINCTIO vitiosa, *Her.* 3. 13
DITHYRAMBUS, *orat.* 3. 48
DIVERSUM variis modis, *Inv.* 1. 50
DIVES multo facilius fit de secura, quam paterfamilias, *Quint.* 17
 -- quis, *Parad.* 6
DIVITES qui sunt apud Stoicos, *fam.* 7. 16
DIVITIA cur expectantur, *off.* 1. 8
 -- opportune, ut utare, *Amic.* 6
 -- orationis, *fam.* 4. 4
DIVITIUS amare est angustii animi, *offic.* 1. 20
DIVITIARUM magnitudine nemo est honestior, *off.* 2. 20
 -- proprium, *Parad.* 6
 de Divitiis opinio Diogenis, *fin.* 3. 15
DIVINA bona, *ruf.* 3. 17
 -- bonitate fieri creditur, quidquid magnam utilitatem afferret humano generi, *Nar.* D. 2. 23
DIVINATIO, ejusque varia genera, *Ibid.* 65
 -- qualiter a Chryssippo definitur, *Divin.* 2. 63
 -- a Deo homini data, *Nar.* D. 2. 65
 -- Græce *μαντια*, est praesentio & scientia rerum futurarum, *Div.* 1. 1. *Leg.* 2. 13
 -- Latine dicta a divo: Græce a furore, secundum Platonem, *Divin.* 1. 1
 -- est carum rerum, que fortuite putantur, praedictio atque praesentio, *Div.* 1. 1. *Leg.* 2. 5
 -- omnibus gentibus cognita & usitata, *Divin.* 1. 1. 43
 -- ratio & scientia carens duplex: furor, & somnium, *Divin.* 1. 2
 -- est talium rerum, que in fortuna posita sunt, praesentio, *Divin.* 2. 5. 10
 -- omnis opinabilis est, & conjectura nititur, ultra quam progredi non potest, *Divin.* 1. 1. 4. 2. 16
 -- quibus rationibus oppugnari possit, *Div.* 2. 3
 -- dividitur in duo genera, quorum alterum artis, alterum naturæ, *Divin.* 1. 6. 18. 11
 -- ex arte sex species sub se comprehendit, *Div.* 1. 6. 2. 11. 53
 -- ex natura duo sub se continet: somnia, & vaticinationes, *Div.* 1. 6. 18. 50. 2. 11. 48
 -- artificiosa quomodo efficiantur, *Div.* 1. 6. 18. 51
 -- aut conjectura nititur, aut eventa considerat, *Ibid.* 33
 -- hac utuntur haruspices, augures, conjectores, *Ibid.* 1
 -- a Peripateticis improbatum, *Ibid.*
 -- a Stoicis defenditur, *Ibid.*
 -- aut monumentis & disciplina continentur, aut subito conjectura explicatur, *Ibid.*
 -- naturalis, Physicæ referenda ad naturam Deorum, a qua animos haustus habemus, *Ibid.* 40
 -- animi est integri non corporis vitiosa, *Ibid.* 38
 -- nulla est nisi animi vacui & a corpore soluti, *Ibid.* 50

- quando, & cur fallere solent, *Ibid.* 55
 -- ejus vis unde fit petenda ex sententia Posidonii, *Ibid.*
 -- quarum rerum sit, *Div.* 2. 3
 -- acquiritur magno usu, & temporum varietate, & doctrina studio, *fam.* 6. 6
 Divinationis quedam diuturno usu effecta est, *Nat.* D. 2. 66. *Div.* 1. 1. 49
 Divinationis fides accurato cum judicio tribuenda, *Div.* 1. 4
 Divinationum eventa potius quam causas querere oportet, *Ibid.* 6
 -- species ista inventa, *Ibid.* 7
 -- conjectura a peritis sunt, *Ibid.* 36
DIVISIO, figura exornationis sententiarum, *Her.* 4. 40
 -- qui differat ab ea, que est tertia pars orationis, *Ibid.*
 -- & partitio, qui differant, *sep.* 6
 -- est formarum, sive specierum, *Ibid.* 7
 -- nullas formas relinquit, *Ibid.* 8
 -- est adjunctum definitionis, *fin.* 4. 4
 -- proxime sequatur definitionem, *orat.* 33
DIU in hac vita nihil est, *Mar.* 9
 -- nihil in hominis vita, *Inv.* 1. 9
DIVORTIUM, in uxore translaturum, *orat.* 3. 40
DIUTURNA per se non sunt, que sunt, *At.* 15. 6
DIVUM: sub divo, *Verr.* 1. 19
DOCERE, delectare, movere est oratoris, *Brut.* 49. & 80
 Docere quasi in ludo dignitatem non habet, *orat.* 42
 Docet transcendens, qui est solertior, *Rost. Com.* 11
 Docetur iudex alter ac commovetur, *orat.* 2. 53
 Docendi ars, *Leg.* 2. 19
 Docendo, conciliando, permovendo ducimus ad nostram sententiam, *orat.* 2. 77
DOCHMIUS, pes constans quinque syllabis, prima brevi, duobus longis, penultima brevis, ultima longa, *orat.* 64
DOCILITAS humana, *Verr.* 42
 Docilis auditor qua ratione fiat, *Her.* 1. 1. 4
 -- est is, qui attente vult audire, *Ibid.*
DOCTORIS intelligentis est videre, quo ferat natura sua quæque, *Brut.* 26
DOCTRINA ac literæ habent salutem, *fam.* 6. 12
 -- nihil primum invenit, *Her.* 3. 22
 -- vetus recte facienda & bene dicendi magistra, *orat.* 3. 15. & 19
 -- doctrina fructus, *fam.* 9. 6
 -- levamentum in adventu, *fin.* 5. 19
 -- ratio ad naturam exitium accedens facit extiteri præclarum quid, *Aesch.* 7
 -- sunt solatia, *fam.* 4. 3
 -- doctrinarum consensus, *orat.* 3. 6
 -- doctrinarum divortia in Philosophos & Oratores, *orat.* 3. 19
DOCTUS & rudis in faciendo plurimum differunt, in iudicando non multum, *orat.* 3. 51
DOGMA prodere scelus est philosophis, *Acad.* 43
DOLERE non malum esse, *off.* 3. 29
 Dolendum non est in eo, quod accidit universis, *fam.* 6. 2
 --